2009 年 6 月 18 日

各 位

代表取締役の異動に関するおしらせ

当社は、2009 年 6 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容（2009 年 6 月 18 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

新納
しんのう

 清栄
きよえい

 取締役会長 代表取締役社長

猪熊
いのくま

 茂男
し げ お

 代表取締役社長 顧問

２．異動の理由
  経営体制のより一層の強化を図るため

３．新任代表取締役の略歴
  氏  名  猪熊 茂男（いのくま しげお）
  生年月日  1950 年 11 月 29 日
  略  歴  1973 年 4 月 伊藤忠商事株式会社入社
        1998 年 4 月 同社 建設・不動産経営企画部長代行
        2002 年 4 月 同社 建設・不動産部門長代行
        2006 年 6 月 同社 審議役
        2009 年 4 月 伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 顧問就任
        2009 年 6 月 伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 代表取締役社長就任（現任）

４．就任日  2009 年 6 月 18 日

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部広報課 TEL 03-3662-5105 担当：川嶋